
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2022 

EDIÇÃO Nº 270 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 17/05/2022 | EDIÇÃO Nº 270 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 015/2022 
1.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/EditalPE015-2022.pdf 
2. TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 

2.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 003/2022 
2.2. EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/TP/EditalTP003-2022.pdf 

 

 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 17/05/2022 | EDIÇÃO Nº 270 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022. Tipo: Registro de 
preços/ Menor preço por lote. Abertura: 30/05/2022, às 09:00h – Objeto Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa para realização de exames de 
laboratório para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Contendas do Sincorá. De acordo com as condições e especificações no Termo de 
Referência - Anexo I deste Edital, nas especificações e quantidades constantes no Anexo 
I deste edital. Local da disputa e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br 
informações: (77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do 
Sincorá - BA, 18 de maio de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 17/05/2022 | EDIÇÃO Nº 270 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N. º 015/2022 
Processo Administrativo nº 0071/2022 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/EditalPE015-2022.pdf 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 17/05/2022 | EDIÇÃO Nº 270 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 003/2022 – Objeto: Contratação de 
empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do 
Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 
338/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de 
Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER, de acordo com as 
especificações do projeto e memorial descritivo em anexo. Data e hora da sessão 
pública: 09:00 horas do dia 08 de junho de 2022 (horário local). Local da disputa e 
Edital contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/, Prefeitura Municipal de Contendas 
do Sincorá, situado à Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas 
do Sincorá – Bahia. informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com  – Contenda do Sincorá - BA, da, 18 de maio de 2022. 
Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente da Comissão de Licitação. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 17/05/2022 | EDIÇÃO Nº 270 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 
 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/TP/EditalTP003-2022.pdf 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8E29-0E8B-AB06-D6CC.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8E29-0E8B-

AB06-D6CC ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8E29-0E8B-AB06-D6CC

Hash do Documento 

FDE4CA5C8887ADDEE2931F68496F675AE8B61E641872954ECEE63560E085814F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/05/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

17/05/2022 16:26 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


